UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINF I E 00 HEITOIi

ATO DA REITORIA NQ J O 9 7 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 821, de
publicado no D.O.U. de 25.06.96, que nomeou MARIA JACY DE SOUZA:

Onde se lê: código de vaga nQ 631020, em vaga
decorrente da aposentadoria de MARIO DE P. E SILVA CABRAL, ocorrida em
14.05.91

Leia-se: código de vaga nQ 742059, em vaga
decorrente da exoneração de MARY ANNE SOUZA DA SILVA, ocorrida em
10.04.95.

Brasília-DF ,J5 de qC;-OSíO de 199b.

JOAO LAUDIO TODOROV
Reitor